67

中小企业声明函（服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号）的

规定，本公司参加西安市蓝田县生态环境局（单位名称）的蓝田县普化村任家沟下游河道等

5处黑臭水体治理工程监理（项目名称）的采购活动，服务全部由符合政策的中小企业承接。

相关企业的具体情况如下：

1.蓝田县普化村任家沟下游河道等 5处黑臭水体治理工程监理（标的名称），属于其他

未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为中科旭日建设集团有限公司（企业

名称），从业人员 158 人，营业收入为 10210.67511 万元，资产总额为 5523.148582 万

元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大

企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中科旭日建设集团有限公司

日 期： 2025 年 12 月 22 日

备注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于

印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）和财政部、工业和信息化部关于印发

《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知(财库[2020]46 号)相关规定。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

 2025-1
2-2

1 15:19:35

中
科

旭
日

建
设

集
团

有
限

公
司

 2025-1
2-2

1 15:19:35

	第一部分 资格证明文件
	一、营业执照等主体资格证明文件
	二、财务状况报告
	三、税收缴纳证明
	四、社保缴纳证明
	五、履行合同承诺函
	六、无重大违法记录书面声明
	七、落实政府采购政策需满足的资格要求
	八、法定代表人（或负责人）身份证明/法定代表人（或负责人）授权委托书
	九、企业资质要求
	十、拟派项目总监理工程师资格要求
	总监业绩一
	总监业绩二
	十一、基本信息要求
	十二、信用记录
	十三、控股管理关系
	十四、供应商书面声明
	十五、供应商参与磋商的承诺函
	非联合体承诺书

	第二部分 符合性证明文件
	一、响应函
	二、报价一览表

	项目名称
	报价（元）
	备注
	工资
	450000.00
	办公用品
	25000.00
	仪器、设备
	15000.00
	管理费
	10100.00
	合计
	三、供应商参加政府采购活动承诺书
	四、技术服务偏差表
	五、合同条款偏离表

	第三部分 磋商响应方案
	一、技术服务方案
	项目概况
	一）监理工作方法及监理流程
	（一）监理工作方法
	（二）监理流程

	二）质量控制方案
	三）进度控制措施
	四）投资控制方案
	五）变更控制方案
	六）合同管理方案
	七）信息管理方案
	八）安全管理方案
	九）服务保障措施
	十）总监理工程师

	总监业绩一
	总监业绩二
	十一）拟投入本项目团队配置

	本项目组织实施人员
	1、总监理工程师（负责人）黄超
	2、彭涛（市政监理工程师）
	3、陈菊英（水电监理工程师）
	4、袁中君（市政监理工程师）
	5、余滕华（土建监理工程师）
	6、唐小平（安装监理工程师）
	7、贾静（造价员）
	8、张扬眉（造价工程师）
	9、淳中豪（资料员）
	十二）拟投入本项目的设施、设备、仪器配置
	十三）组织协调方案
	十四）重点、难点问题分析及解决措施
	十五）业绩

	业绩一、西北物流园区综合管网工程项目-核心区给排水及污水主管网三期工程
	业绩二、和田地区洛浦县2022年公租房配套基础设施建设项目(内配套)(监理一标段)
	业绩三、南客站口袋公园项目
	业绩四、雁江区城东新区迎宾大桥维修建设工程
	业绩五、园区南湖中区道路基础设施扩建(经五路西街）
	业绩六、遂宁市安居区场镇污水处理厂及附属配套设施改造项目(聚贤镇，白马镇，东禅镇)
	业绩七、西安市蓝田县2023年(汤峪镇)5000亩高标准农田提升改造项目监理
	业绩八、2024年蓝田县辋灞渠灌区节水改造工程
	业绩九、马楼村村内道路建设项目
	二、供应商认为有利于成交的其他情况说明